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Dotyczy udzielenia zamówienia: Świadczenie usług telekomunikacyjnych i teleinformatycznych.
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	W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, przekazujemy wyjaśnienia treści zaproszenia, o zamówieniu publicznym którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro.


Pytanie:
W zaproszeniu do złożenia oferty na przetarg nr 25 (świadczenie usług telekomunikacyjnych i teleinformatycznych) nie podano, do kiedy obowiązuje umowa z obecnym operatorem, a w związku z tym nie jest sprecyzowane, kiedy powinno nastąpić rozpoczęcie świadczenia usług. Proszę o przesłanie odpowiedzi i przedłużenie czasu na złożenie oferty.
Odpowiedź:
Obecna umowa z operatorem obowiązuje do dnia 05.07.2020 r.                           


Pytanie:
W związku z zaproszeniem do złożenia oferty (Oznaczenie sprawy: SPZOZ NZZP II 2400/25/20 - 2020 - Przetarg nr 25 - świadczenie usług telekomunikacyjnych i teleinformatycznych) proszę o informację do kiedy obowiązuje umowa z obecnym operatorem i od kiedy powinno nastąpić rozpoczęcie świadczenia usług
Odpowiedź:
Obecna umowa z operatorem obowiązuje do dnia 05.07.2020 r.             


Zamawiający


